PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001-D/2018
REALIZAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ TORNA PÚBLICO que se
encontra disponível no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em
caráter meramente informativo, na internet pelo Site:
www.saopedrodobutia.rs.gov.br o Edital  que divulga o Resultado Final  do
Processo Seletivo 001/2018.

Considerando que não houve recurso quanto ao Resultado Preliminar; e considerando
que não foi necessário aplicar os critérios de desempate. O Resultado Final  segue
abaixo:

Resultado Final  –Processo Seletivo para Cargo de  Professor  Educação Física :
01 – VANESSA CANTINI TRINDADE – 60 pontos ;
02 – SHANA GIORDANI – 04 pontos;
03 – MAURÍCIO REDEL – 03 pontos;
_____________________________________________________________

Resultado Final  –  Processo Seletivo para  Cargo de Professor Nível 2 – Língua
Estrangeira – Inglês :
01 – CHEILA SEIBERT TONIM – 20 pontos;
_______________________________________________________________

Resultado Final  –Processo Seletivo para  Cargo de Professor Nível 2 – História  :
01 – VIVIANE BATISTA SEVERO – 59 pontos;
02 – JOÃO ODONÊS SOARES – 18 pontos;
03 – DULCE MARIA GOLDSCHMIDT – 16 pontos;
04 – NILZA DA VEIGA MIRANDA – 13 pontos;
05 – LUCIA LIMBERGER BIEGER – 02 pontos;
06 – CAROLINE BACK SULZBACHER – 0 pontos ;

Resultado Final  –  Processo Seletivo para  Cargo de Professor Nível 2 –
Geografia :
01 – CARINE GUTH – 12 pontos;

                 São Pedro do Butiá/RS, 07 de fevereiro de 2018.

MARTINHO BERWANGER
Prefeito Municipal de São Pedro do Butiá/RS